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SAM 013181 MAGNAGHI Type RSC 350
Groupe Rectifieuse sans centres
Fabricant MAGNAGHI
Type RSC 350

Diameétre de rectification min.
Diametre de rectification max.
Meule de rectification:
Diametre meule neuve
Largeur
Alésage
Vitesses de broche:
a
Meule d'entrainement:
Diametre meule neuve
Largeur
Alésage
Vitesses de broche:
de
a
Branchement 50 Hz 3x
Moteur principal
Poids de la machine env.
Encombrement machine:
Longueur
Largeur
Hauteur
Accessoires divers:
Jeu de regles
Lampe
Dispositif d'équilibrage
Appareil a dresser les meules

Données techniques et photographies sans garantie.
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2 mm
85 mm

350 mm
120 mm
200 mm

1800 t/min

250 mm
120 mm
150 mm

18 t/min
250 t/min
380 Volt

10CV

2000 kg

1800 mm
1000 mm
1800 mm

Gt Elettronica VM 23
2 X
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